
INFORMACJA Z KONSULTACJI

projektu  uchwały  Rady  Miasta  Piły  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia

szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  schronisku  dla  osób

bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.

W dniu  30  grudnia  2019  r.  Prezydent  Miasta  Piły  podjął  Zarządzenia  nr  577(520)19  w

sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  i  wyrażenia  opinii  przez  Gminną  Radę  Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły  w  przedmiocie  projektu  Uchwały  Rady  Miasta  Piły

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  za

pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami

opiekuńczymi.  Termin  konsultacji  ustalono  od  2  stycznia  2020 r.  do  16  stycznia  2020 r.

Materiał  do  zaopiniowania  został  przekazany  Gminnej  Radzie  Działalności  Pożytku

Publicznego Miasta Piły w formie papierowej lub elektronicznej.

Ponadto, zarządzenie o prowadzonych konsultacjach wraz z projektem Uchwały Rady Miasta

Piły zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności

za  pobyt  w  schronisku  dla  osób  bezdomnych  oraz  schronisku  dla  osób  bezdomnych  z

usługami opiekuńczymi zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły w panelu

dla organizacji pozarządowych oraz w  Biuletynie Informacji Publicznej.

Na posiedzeniu 13 stycznia 2020 r. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Piły jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej

uchwałę  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w

schronisku  dla  osób  bezdomnych  oraz  schronisku  dla  osób  bezdomnych  z  usługami

opiekuńczymi.

Informacja z konsultacji oraz opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Piły zostaną przedłożone Radzie Miasta Piły wraz z projektem uchwały zmieniającej uchwałę

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla

osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi na sesji

Rady Miasta Piły w styczniu br.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

/-/ Wanda Kolińska

W załączeniu:

1/ Opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły do projektu Uchwały Rady

Miasta Piły zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za

pobyt  w  schronisku  dla  osób  bezdomnych  oraz  schronisku  dla  osób  bezdomnych  z  usługami

opiekuńczymi.

Piła, 24 stycznia 2020 r.
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